
97903 Měděná pasta Klüber bezolovnatá

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Měděná pasta WOLFRACOAT C je kovová pasta pro teploty do 1200 °C.
Použití:
Osvědčená jako montážní, separační, mazací pasta, pasta na šrouby pro kluzná
ložiska a kluzné plochy, řetězy, valivá ložiska, ve slévárnách na jádra a vyhazovače,
ve strojích na lití kovů pod tlakem, spalinových systémech spalovacích motorů a
kamnových systémů.
Výhody:
Nad 200 °C se vypařuje syntetický základní olej. Pozvolna se tvoří suchý kovový
mazací film.
Dobré mazání třecích míst s kluzným a valivým třením, dobrá separace a mazání
silových spojů při klidovém a pohybovém tření; zlepšené kluzné vlastnosti pro
snadnější montáž lisovaných a přechodových uložení, bezporuchová demontáž při
povolování silových spojů.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Užitná teplota NLGI třída

97903-060 60 g tuba -30 °C až 1200 °C, nad 200 °C přechází na suché mazání 2
97903-400 400 ml sprej -30 °C až 1200 °C, nad 200 °C přechází na suché mazání 2


